令和３年５月吉日

会員各位

青森県作業療法士会 特別支援教育関連参画推進委員会

委員長 秋元真樹子

令和 3年度 発達領域の作業療法 勉強会のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当委員会では、「発達領域の作業療法について学ぶ」をテーマに勉強会を開催して

おりました。昨年度は、新型コロナウィルス感染症の影響を受け、開催が出来ませんでした。

今年度は、感染対策のため、オンライン開催することとしました。

今回の勉強会のテーマは、「発達性協調運動障害について（基礎編）」です。発達領域の作業

療法に興味・関心をお持ちの会員様も合わせ、参加をお待ちしています。

謹白

記

日時：令和３年 6 月 19 日(土) 9:30～11:00 （受付 9：20～）

場所：オンライン開催（Zoom）

参加料：無料     対象者：青森県作業療法士会会員

勉強会テーマ：「発達性協調運動障害の病態について」（基礎編）

講 師：小枝 周平 先生（弘前大学大学院保健学研究科）

申し込み方法：メールにて、件名を「R3 発達領域勉強会」とし、

  ①氏名・フリガナ ②所属 ③経験年数 ④日本作業療法士会 協会番号

  ⑤返信用メールアドレス（勉強会の招待状を送るアドレス）

  上記を必ず明記上、下記問い合わせ先までメールでお申し込みください。

＊受講の録画、録音、またはスクリーンショットなどの画像の保存はご遠慮ください。

申し込み締め切り：令和３年６月１６日(水)

以上

《申し込み・お問い合わせ》

東北メディカル学院 教務部 作業療法学科 泉真季子

E-mail：imk_jan18@rinken.ac.jp